

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| 1136.05 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.06 | Юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.07 | Секретарь-референт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел материально-технического снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.08 | Специалист материально-технического снабжения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Производственно-технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.09 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.10 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.11 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.12 | Инженер I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел экономики и персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.13 | Ведущий экономист по планированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.14 | Ведущий специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.15 | Экономист I категории по труду. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.16 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.17 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.18 | Бухгалтер по учету заработной платы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.19 | Бухгалтер по учету расчетов с поставщиками и подрядчиками. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.20 | Бухгалтер по учету основных средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел охраны труда и производственного контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.21 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.22 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел по учету электрической энергии. (ОпоУЭЭ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.23 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.24 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.25 | Инженер I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.26 | Инженер I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| | Энергоинспекция (ЭИ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.27 | Начальник энергоинспекции | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Центральная диспетчерская служба (ЦДС) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.28 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| 1136.29 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.30 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Автотранспортный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.31 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сетевой район № 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.32 | Начальник района | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.33 | Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.34 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сетевой район № 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.35 | Начальник района | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.36 | Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба релейной защиты, автоматики и телемеханики (СРЗАиТ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.37 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Группа релейной защиты и автоматики</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.38 | Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.39 | Инженер I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.40 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Группа метрологии</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.41 | Инженер-метролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| | Участок информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.42 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.43 | Системный программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сетевой район № 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1136.44 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 р. | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.45 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 р. (дежурный) | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.46 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 р. (ж) | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.47 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 р. | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.48 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 р. (дежурный) | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.49 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 р. | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1136.50 | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 р. | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|----|----|-----|-----|-----|
| 1136.87 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |
| 1136.88 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Да | Да | Нет | Нет | Нет |

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Ерохин А.А. (Ф.И.О.) 14.01.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по экономике и персоналу (должность)  (подпись) Немыкина Г.Д. (Ф.И.О.) 14.01.2015 (дата)

Начальник отдела охраны труда и производственного контроля (должность)  (подпись) Шайхутдинов В.М. (Ф.И.О.) 14.01.2015 (дата)

ведущий юрисконсульт (должность)  (подпись) Кукса В.Н. (Ф.И.О.) 14.01.2015 (дата)

председатель профсоюзного комитета (должность)  (подпись) Ляпунова О.А. (Ф.И.О.) 14.01.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)  (подпись) Бердинская Елена Владимировна (Ф.И.О.) 14.01.2015 (дата)

(№ в реестре экспертов)  (подпись) Мальцев Станислав Владимирович (Ф.И.О.) 14.01.2015 (дата)